
                                                                                         
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 43η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 16ης Οκτωβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01               Αριθ. Απόφασης 394/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 5ο: Προκήρυξη Δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές για την εκμίσθωση του κυλικείου
στο Γυμνάσιο /Λύκειο Κρυονερίου.

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  16 Οκτωβρίου 2024, ημέρα Τετάρτη και  ώρα 09:00  π.μ.  η  Δημοτική Επιτροπή  σε
Κατεπείγουσα συνεδρίαση,  η  οποία  πραγματοποιήθηκε  δια  ζώσης στην  αίθουσα  συσκέψεων  του  Δήμου  και  με
τηλεδιάσκεψη  μέσω  e:Presence.gov.gr, κατόπιν  της  υπ’  αριθμ. 30250/15-10-2024 πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.
Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της,
σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Μελών: Νούση Λαμπρινή,  Ουσταμπασίδης Σταύρος,  Κουκάς Αλέξανδρος,  Καλαφατέλης Ιωάννης,  Φωτάκης Ιωάννης
Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου).
Μελών με Διαδικτυακή παρουσία: κκ Τσούκας Παναγιώτης & Kριεμάδης Στέφανος,
Παρευρίσκονται: ο  Γενικός  Γραμματέας  του  Δήμου  Διονύσου  κ.  Κωνσταντίνος  Βαφειάδης  η  Δημοτική  Σύμβουλος  κ
Χονδρογιάννη Πένυ , οι Αντιδήμαρχοι κκ Τραιφόρος Ιωάννης & Κοκκαλάς Νικόλαος. 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Τριανταφύλλου Ευτυχία, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 

• Μετά τη ψήφιση του 2ου θέματος, ο κ Ουσταμπασίδης Σταύρος αποχώρησε από τη συνεδρίαση. 

Η  Πρόεδρος  ενημέρωσε  ότι  το  κατεπείγον  του  θέματος  έγκειται  στο  γεγονός  του  περιορισμένου  χρόνου  και  των
δεσμευτικών ημερομηνιών.

Ομόφωνα εγκρίθηκε το κατεπείγον του θέματος.

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 5ου  Θέματος : Προκήρυξη Δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού με σφραγισμένες
προσφορές για την εκμίσθωση του κυλικείου στο Γυμνάσιο /Λύκειο Κρυονερίου και  ανέγνωσε την υπ’  αριθμ.  Πρωτ.
29400/08-10-2024 εισήγηση  του  Τμήματος Εσόδων  &  Περιουσίας, υπογεγραμμένη  από  την  Αντιδήμαρχο  Διαχείρισης
Οικονομικών Πόρων & Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, κ Νούση Λαμπρινή,  στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

 

ΑΔΑ: 6ΑΔΗΩ93-ΠΤΦ



           
     

ΑΔΑ: 6ΑΔΗΩ93-ΠΤΦ



ΑΔΑ: 6ΑΔΗΩ93-ΠΤΦ



ΑΔΑ: 6ΑΔΗΩ93-ΠΤΦ



ΑΔΑ: 6ΑΔΗΩ93-ΠΤΦ



ΑΔΑ: 6ΑΔΗΩ93-ΠΤΦ



ΑΔΑ: 6ΑΔΗΩ93-ΠΤΦ



   -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.  29400/08-10-2024 εισήγηση του Τμήματος Εσόδων & Περιουσίας,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.
 Το κατεπείγον του θέματος

Αποφασίζει ομόφωνα :

Εγκρίνει  την  Προκήρυξη  Δημόσιου  πλειοδοτικού  διαγωνισμού  με  σφραγισμένες  προσφορές  για  την  εκμίσθωση  του
κυλικείου στο Γυμνάσιο /Λύκειο Κρυονερίου και τροποποιεί ως κατωτέρω:

Α. Την προκήρυξη δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές για την ανάδειξη πλειοδότη μίσθωσης του κυλικείου στο
Γυμνάσιο/Λύκειο Κρυονερίου. Ο συνολικός αριθμός των φοιτώντων μαθητών στη σχολική μονάδα ανέρχεται στους 317. 

Στη σχολική μονάδα δεν πραγματοποιείται διανομή σχολικών γευμάτων ή οποιουδήποτε άλλου είδους τροφίμου ή ποτού στο πλαίσιο κάθε είδους
προγραμμάτων ή δράσεων του Ελληνικού Κράτους ή της Ε.Ε.

 •  Σύμφωνα με τις διατάξεις της Κ.Υ.Α. 64321/Δ4/16.05.2008 (ΦΕΚ 1003/30.05.2008 τεύχος Β')  «Λειτουργία κυλικείων δημοσίων σχολείων», όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει, η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού αποτελείται από τον Διευθυντή του σχολείου, από εκπρόσωπο του Δήμου και
τον πρόεδρο του συλλόγου γονέων ή τον εκπρόσωπο των γονέων στη Σχολική Επιτροπή, αν υπάρχει σύλλογος.

Σε περίπτωση που δεν υπάρχει σύλλογος γονέων, στην Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού συμμετέχει εκπρόσωπος του συλλόγου διδασκόντων.

Σε περίπτωση συστέγασης πολλών σχολικών μονάδων ορίζεται στην Επιτροπή αυτή ένας Διευθυντής σχολικής μονάδας και ένας πρόεδρος συλλόγου

γονέων ή εκπρόσωπος των γονέων με κλήρωση ενώπιον ειδικής συνεδρίας της Σχολικής Επιτροπής, κατά την οποία συντάσσεται σχετικό πρακτικό. Σε

περίπτωση αποτυχίας του διαγωνισμού, αυτός επαναλαμβάνεται με την ίδια διαδικασία.

Β. Τον Καθορισμό των όρων του διαγωνισμού ως εξής: 

1. Τόπος και χρόνος του διαγωνισμού

Ο  διαγωνισμός  θα  γίνει  στο  ……………………….,  στο  οποίο  προΐσταται  το  εκλεγμένο  μέλος  της  τριμελούς  επιτροπής  στις  …………………..  ημέρα
…………………… και ώρα ………………...

2. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν:

α) Φυσικά πρόσωπα καθώς και δημοτικά νομικά πρόσωπα. 

β) Πολίτες των κρατών – μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, γνώστες της Ελληνικής γλώσσας.

Το επίπεδο γλωσσομάθειάς τους για την καλή εκτέλεση των καθηκόντων τους διαπιστώνεται από την Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού.

Δε γίνονται δεκτοί στο διαγωνισμό:

α) Όσοι απασχολούνται στο δημόσιο ή σε Ν.Π.Δ.Δ. με οποιαδήποτε εργασιακή σχέση. 

β) Συνταξιούχοι.

 γ) Όσοι έχουν κώλυμα διορισμού στο Δημόσιο σύμφωνα με τα άρθρα 4, (παρ. 1, 2, 3 και 4), 5, 7, 8 και 9 του ν. 3528/2007, όπως ισχύουν.

δ) Όσοι είναι ανάδοχοι εκμετάλλευσης άλλου κυλικείου Δημόσιου ή Ιδιωτικού Σχολείου.  Κατ’ εξαίρεση, γίνονται δεκτοί στον διαγωνισμό ανάδοχοι
εκμετάλλευσης  κυλικείου  Δημοσίου  ή  Ιδιωτικού  Σχολείου  στην  ακόλουθη  περίπτωση:  εφόσον  εκμεταλλεύονται  σχολικό  κυλικείο,  η  σύμβαση
μίσθωσης του οποίου λήγει πριν από την αναμενόμενη κατά την παρ. 4 έναρξη ισχύος της σύμβασης του εν λόγω διαγωνισμού.

ΑΔΑ: 6ΑΔΗΩ93-ΠΤΦ



3. Δικαιολογητικά συμμετοχής

α) Έγγραφη αίτηση με πλήρη στοιχεία του διαγωνιζομένου. 

β) Έγγραφη οικονομική προσφορά για το κατά μαθητή ποσό, η οποία θα τοποθετείται σε ξεχωριστό από τα άλλα δικαιολογητικά κλειστό αδιαφανή
φάκελο, καθαρογραμμένη χωρίς ξέσματα, σβησίματα, προσθήκες, διορθώσεις. Η προσφορά αυτή δεν θα είναι μικρότερη των τεσσάρων (4) Ευρώ.

γ) Πιστοποιητικό προϋπηρεσίας σε εκμίσθωση σχολικού κυλικείου από την αντίστοιχη σχολική επιτροπή. 

δ) Πιστοποιητικό πολυτεκνίας από τον αρμόδιο φορέα.

ε) Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας. 

στ) Πιστοποιητικό Εισαγγελίας ότι δεν είναι φυγόποινος ή φυγόδικος. (Δεν απαιτείται για δημοτικά νομικά πρόσωπα) 

ζ) Πιστοποιητικό Ποινικού Μητρώου. (Δεν απαιτείται για δημοτικά νομικά πρόσωπα). 

η) Εγγυητική επιστολή ύψους 500,00 Ευρώ που έχει εκδοθεί από οποιαδήποτε τράπεζα που λειτουργεί στην Ελλάδα.

Η εγγύηση αυτή επιστρέφεται στους ενδιαφερόμενους υποψήφιους μετά την κατακύρωση του διαγωνισμού εκτός του υποψηφίου, στον οποίο κατα -
κυρώθηκε η παραχώρηση του κυλικείου, ο οποίος πρέπει να καταβάλει συμπληρωματικά αντίστοιχη εγγυητική επιστολή που να καλύπτει συνολικά
το τριάντα τοις εκατό (30%) του ετήσιου μισθώματος ως εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης.
Το ποσό αυτό ή η εγγυητική επιστολή παρακρατείται καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης και επιστρέφεται μετά τη λήξη της άτοκα, πλην της περι -
πτώσεως καταγγελίας ή προώρου λήξης της σύμβασης, οπότε καταπίπτει υπέρ του Δήμου.

θ) Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 ότι δεν είναι ανάδοχος εκμετάλλευσης άλλου Κυλικείου δημόσιου ή ιδιωτικού σχολείου είτε ότι εμπίπτουν
στην εξαίρεση της παρ. 2δ (Δεν απαιτείται για δημοτικά νομικά πρόσωπα). 

ι) Πιστοποιητικό δημόσιας αρχής από το οποίο να προκύπτει η ιδιότητα γονέα μονογονεϊκής οικογένειας.

ια) Πιστοποιητικό του ΕΦΕΤ.

Ιβ)  Ειδικά  για  τη  συμμετοχή  των  δημοτικών  νομικών  προσώπων  απαιτείται να  έχουν  τη  δυνατότητα  λειτουργίας  σχολικών  κυλικείων  εκ  του
καταστατικού τους.

4. Διάρκεια μίσθωσης

Η διάρκεια μίσθωσης ορίζεται εννεαετής και αρχίζει από την υπογραφή της σύμβασης. 

5. Καταβολή μισθώματος

Η καταβολή του μισθώματος θα γίνεται σε τρεις (3) δόσεις. Η πρώτη δόση στις ……………..., η δεύτερη στις ……………….. και η τρίτη στις ……………….... Θα
λαμβάνεται πάντα υπόψη ο αριθμός των φοιτούντων μαθητών κατά το σχολικό έτος που πληρώνονται οι δόσεις. 

6. Ο πλειοδότης που θα αναλάβει την εκμετάλλευση του κυλικείου θα πρέπει να γνωρίζει ότι:

α) Απαγορεύεται η υπεκμίσθωση του κυλικείου ή η παραχώρηση σε άλλο άτομο. 

β) Είναι υποχρεωτική η χρησιμοποίηση ταμειακής μηχανής. 

γ) Είναι υποχρεωτική η ασφάλιση στον Ο.Α.Ε.Ε.

δ) Για τη λειτουργία του κυλικείου απαιτείται η έκδοση σχετικής αδείας. 

ε) Τα προς πώληση προϊόντα είναι αυτά που αναφέρονται και ορίζονται από την Υγ. Διάταξη Υ1γ/ Γ.Π/οικ 81025/27.08.2013 (ΦΕΚ 2135/29.08.2013
τεύχος Β’), όπως ισχύει.

στ)  Απαγορεύεται η προμήθεια, η χρήση και  η διάθεση από τον ανάδοχο της σύμβασης των πλαστικών προϊόντων μίας χρήσης της παρ.  1 του
άρθρου 5 του Ν.4736/20, καθώς και των προϊόντων που κατασκευάζονται από οξοδιασπώμενη πλαστική ύλη. (περίπτ.β' παρ. 2 άρθρο 5 Ν.4736/20).

ζ) Θα πρέπει να συμμορφώνεται πλήρως προς τις υποδείξεις της επιτροπής ελέγχου του κυλικείου και του Δ/ντή του σχολείου. 

η) Είναι υποχρεωμένος να καθαρίζει τον αύλειο χώρο από προϊόντα που πωλούνται στο κυλικείο. 

θ) Σε περίπτωση που την εκμετάλλευση του κυλικείου αναλάβει η καθαρίστρια του σχολείου, απαγορεύεται να καθαρίζει τους χώρους του σχολείου
κατά τη διάρκεια λειτουργίας του κυλικείου. Ο καθαρισμός θα γίνεται μετά το ωράριο λειτουργίας του κυλικείου.

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-5-%CF%80%CE%B5%CF%81%CE%B9%CE%BF%CF%81%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CE%AF-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%B4%CE%B9%CE%AC%CE%B8%CE%B5%CF%83%CE%B7%CF%82-%CF%83%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B1/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-5-%CF%80%CE%B5%CF%81%CE%B9%CE%BF%CF%81%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CE%AF-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%B4%CE%B9%CE%AC%CE%B8%CE%B5%CF%83%CE%B7%CF%82-%CF%83%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B1/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-5-%CF%80%CE%B5%CF%81%CE%B9%CE%BF%CF%81%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CE%AF-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%B4%CE%B9%CE%AC%CE%B8%CE%B5%CF%83%CE%B7%CF%82-%CF%83%CF%84%CE%B7%CE%BD-%CE%B1/
ΑΔΑ: 6ΑΔΗΩ93-ΠΤΦ



ι) Ο εκμεταλλευτής του κυλικείου πρέπει να τηρεί αυστηρά τις ισχύουσες Υγειονομικές Διατάξεις σύμφωνα με την υπ` αριθμ. ΔΥ1γ/Γ.Π./οικ.93828
(Φ.Ε.Κ. 1183/31.8.2006, τ.Β`) απόφαση του αρμόδιου Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, όπως αυτή διαμορφώνεται κάθε φορά, με την
οποία καθορίζονται τα προσφερόμενα είδη από τα σχολικά κυλικεία.

ια) Η παρουσία του εκμεταλλευτή στο κυλικείο τις ώρες λειτουργίας του είναι απαραίτητη. Δύναται να επικουρείται από πρόσωπο, το οποίο θα πλη -
ροί τις σχετικές προϋποθέσεις εργασίας. Το πρόσωπο το οποίο θα συνεπικουρεί πρέπει απαραιτήτως να πληροί τις προϋποθέσεις σύμφωνα με τα
άρθρα 4 (παρ. 1, 2, 3 και 4), 7, 8 και 9 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α’/9.2.2007), "Κύρωση του Κώδικα κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ., όπως ισχύουν.

ιβ) Η μίσθωση των σχολικών κυλικείων κατά οποιονδήποτε τρόπο δεν υπάγεται στις διατάξεις για τις εμπορικές μισθώσεις.

ιγ) Οι εκμεταλλευτές των σχολικών κυλικείων καταβάλλουν κατ` έτος το ποσό που συμφωνήθηκε σε 3 δόσεις, την Πρώτη την ……………………….., τη
Δεύτερη την …………………… και την Τρίτη την ……………………..

ιδ) Το ύψος των δόσεων θα διαμορφώνεται σύμφωνα με τον τύπο: U= 1/189.α.β.γ, όπου υ= το ύψος των δόσεων, 189 οι εργάσιμες ημέρες του
έτους, α= η προσφορά, β= ο αριθμός των φοιτώντων μαθητών στις ημερομηνίες που καταβάλλονται οι δόσεις, γ= οι εργάσιμες ημέρες λειτουργίας
του σχολείου με αντίστοιχη φοίτηση μαθητών για την περίοδο που καλύπτει η δόση. Δεν περιλαμβάνονται στις εργάσιμες ημέρες λειτουργίας του
σχολείου, οι ημέρες κατά τις οποίες ο αριθμός των παρόντων στο σχολείο μαθητών είναι κατώτερος από το τριάντα τοις εκατό (30%) του συνόλου
των φοιτώντων στο σχολείο μαθητών.

Ο αριθμός των φοιτώντων μαθητών (β) και οι εργάσιμες ημέρες για την περίοδο που καλύπτει η δόση (γ) βεβαιώνονται κάθε φορά από τον Διευθυ -
ντή του σχολείου. 

Όλοι οι παραπάνω όροι θεωρούνται ουσιώδεις και είναι υποχρεωτικοί. Η παράβαση ενός και μόνο όρου από το μισθωτή θα έχει ως συνέπεια την
καταγγελία  της  σύμβασης  και  την  αποβολή αυτού από το  μίσθιο μετά  τις  νόμιμες  σε βάρος  του συνέπειες.  Περί  της  έκπτωσης  του μισθωτή
αποφασίζει η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Διονύσου.

7. Ο Δήμος Διονύσου έχει το δικαίωμα να μην κατακυρώσει το διαγωνισμό, εφόσον κρίνει τις προσφορές απαράδεκτες ή για οποιοδήποτε λόγο κρίνει
το αποτέλεσμα του διαγωνισμού ασύμφορο.

Περίληψη της προκήρυξης θα δημοσιευθεί με φροντίδα της Δημάρχου  πριν από τη διενέργεια της δημοπρασίας:

α. στον Πίνακα Ανακοινώσεων του Δημαρχείου και των επτά (7) Δημοτικών Κοινοτήτων.

β. στον Πίνακα Ανακοινώσεων του σχολείου, σε εμφανές μέρος μπροστά στην είσοδο του σχολείου.

γ. στο διαδίκτυο – πρόγραμμα Διαύγεια.

γ. στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Διονύσου (www  .  dionysos  .  gr  )

δ. Σε δυο τοπικές εφημερίδες και αν δεν υπάρχουν δύο σε μία τοπική εφημερίδα.
Σε περίπτωση που δεν υπάρχουν τοπικές εφημερίδες η δημοσίευση γίνεται σε τοπική εφημερίδα της πλησιέστερης περιοχής όμορου Δήμου.

8. Σε περίπτωση αποτυχίας του διαγωνισμού, αυτός επαναλαμβάνεται με την ίδια διαδικασία. Σε περίπτωση αποτυχίας και του επαναληπτικού δια -
γωνισμού, γίνεται απευθείας ανάθεση του κυλικείου σε πρόσωπο που διαθέτει τις νόμιμες προϋποθέσεις, αφού υποβάλλει τα δικαιολογητικά που
προβλέπονται και ορίζονται στην παρούσα προκήρυξη. Σε περίπτωση μη ύπαρξης ενδιαφερομένων για απευθείας ανάθεση, μπορεί να γίνει απευθεί-
ας ανάθεση σε άτομα του σχολικού περιβάλλοντος, πάσης φύσεως βοηθητικού προσωπικού που απασχολείται με οποιαδήποτε σχέση εργασίας. Οι
όροι της απευθείας ανάθεσης δεν μπορεί να είναι δυσμενέστεροι των προβλεπομένων όρων της προκήρυξης. Το ποσό της ανάθεσης δεν μπορεί να
είναι μικρότερο από το ελάχιστο όριο εκκίνησης που καθορίζεται στο άρθρο 11 της Κ.Υ.Α. 64321/Δ4/16.05.2008.

Η προθεσμία μεταξύ της δημοσίευσης της προκήρυξης και της ημέρας του αρχικού ή του επαναληπτικού διαγωνισμού δεν μπορεί να είναι μικρότερη
των 30 ημερών ή των 20 ημερών αντίστοιχα.

9. Ο διαγωνισμός μπορεί να ματαιωθεί ή αναβληθεί για μεταγενέστερο χρόνο, με απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου, η οποία λαμβάνεται
σε τακτική ή έκτακτη συνεδρίασή της. Η ματαίωση ή αναβολή του διαγωνισμού μπορεί να ανακοινώνεται στους ενδιαφερόμενους πριν ή και κατά
την ώρα που έχει προγραμματιστεί να διεξαχθεί ο διαγωνισμός, με οποιονδήποτε τρόπο και δεν γεννά καμία υποχρέωση του Δήμου, έναντι των
διαγωνιζομένων για κάθε είδους δαπάνη ή άλλη πιθανή τους ζημιά.

Γ. Τα δικαιολογητικά συμμετοχής, οι οικονομικές προσφορές και η εγγυητική επιστολή  θα τοποθετηθούν σε σφραγισμένο φάκελο ο οποίος θα
πρέπει να πρωτοκολληθεί από την αρμόδια Υπηρεσία του Δήμου και ο οποίος θα αναγράφει όλα τα στοιχεία του προσφέροντος, καθώς και τα
κάτωθι: 

Προς την Επιτροπή   Διενέργειας Διαγωνισμού   

Για την πλειοδοτική δημοπρασία εκμίσθωσης   του κυλικείου στο Γυμνάσιο /Λύκειο Κρυονερίου  

Η κατάθεση των σφραγισμένων φακέλων θα γίνει από την ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης μέχρι τις ………………….., ημέρα ………………….. και
ώρα ………………………. και θα δοθούν στον Πρόεδρο της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού στις ………………., ημέρα ………………… και ώρα ………... 

Η αποσφράγιση των προσφορών γίνεται δημόσια ενώπιον της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού.

http://www.dionysos.gr/
ΑΔΑ: 6ΑΔΗΩ93-ΠΤΦ



Όσοι παρίστανται στη διαδικασία αποσφράγισης των προσφορών, λαμβάνουν γνώση των συμμετεχόντων  στο διαγωνισμό και έχουν δικαίωμα, μετά
τη διενέργεια του διαγωνισμού, να λάβουν γνώση κατόπιν έγγραφης αίτησής τους των δικαιολογητικών συμμετοχής των συμμετεχόντων σε αυτόν.

Η Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού προβαίνει στην έναρξη της διαδικασίας αποσφράγισης των προσφορών κατά την ημερομηνία και ώρα που
ορίζεται από την προκήρυξη. Προσφορές που υποβάλλονται στην Επιτροπή μετά την έναρξη της διαδικασίας αποσφράγισης δεν αποσφραγίζονται
αλλά παραδίδονται στους ενδιαφερόμενους, ως εκπρόθεσμες. Αντιπροσφορές δεν γίνονται δεκτές. Σε περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται ως
απαράδεκτες.

Ένσταση κατά της νομιμότητας της διενέργειας του διαγωνισμού ή της συμμετοχής κάποιου σε αυτόν, κατά τη διάρκεια του διαγωνισμού, υποβάλλε-
ται εντός προθεσμίας τριών (3) ημερών από την ημερομηνία διενέργειάς του. Η Επιτροπή υποβάλλει εντός τριών (3) ημερών την ένσταση με αιτιολο -
γημένη γνωμοδότησή της στη Δημοτική Επιτροπή που είναι αρμόδια για την κατακύρωση του διαγωνισμού, προκειμένου να αποφανθεί τελικά για
την αποδοχή ή την απόρριψή της. Ενστάσεις που υποβάλλονται για οποιουσδήποτε άλλους από τους προαναφερόμενους λόγους δεν γίνονται δε -
κτές. Της ένστασης κατά της συμμετοχής κάποιου στον διαγωνισμό, λαμβάνει γνώση υποχρεωτικά με τη φροντίδα της Επιτροπής αυτός, κατά του
οποίου στρέφεται, ο οποίος έχει δικαίωμα να υποβάλει εγγράφως τις απόψεις του εντός δύο (2) ημερών από τη γνωστοποίηση.

Δ. Έγκριση ποσού μέχρι ………………. ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. για δύο δημοσιεύσεις της περίληψης του Διαγωνισμού.

Ε. Πληροφορίες για την προκήρυξη παρέχονται από ………………………………….του Δήμου Διονύσου,  από τον υπάλληλο …………………………………… από
Δευτέρα έως και Πέμπτη, και ώρες 09:00 έως 13:00 μ.μ.

Ταχ. Δ/νση: 

E-mail: 

Τηλέφωνα:

Ιστότοπος: www  .  dionysos  .  gr  

                                                                     

                                                                                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                                           

    

                                                                                                               Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -   Τμήμα Εσόδων & Περιουσίας

                                                                                                 

http://www.dionysos.gr/
ΑΔΑ: 6ΑΔΗΩ93-ΠΤΦ


		2024-10-24T10:20:40+0300
	Athens




